
ZARZĄDZENIE NR 12.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) 
oraz § 19 uchwały nr LVII.3 8 8.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka 
rtojW^

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 12.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 40 079,50 0,00 227,00 40 306,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ari. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 079,50 0,00 227,00 10 306,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

79,50 0,00 227,00 306,50

758 Różne rozliczenia 12 487 582,00 0,00 56 456,00 12 544 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust-1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 56 456,00 56 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 56 456,00 56 456,00

852 Pomoc spo*eczna 616 081,00 -9 800,00 37 014,00 643 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 000,00 0,00 5187,00 26 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 0,00 5 187,00 26 187,00

Strona 1 z 4



85214 Zasiłki okresowe, celowe i p&...oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 800,00 -9 800.00 0,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

40 800,00 -9 800,00 0,00 31 000,00

85216 Zasiłki stałe 213 168,00 0,00 23 040,00 236 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

210 668,00 0,00 23 040,00 233 708,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 513,00 0,00 8 787,00 52 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

43 513,00 0,00 8 787,00 52 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 862,00 0,00 18 526,00 33 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 14 862,00 0,00 18 526,00 33 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 862,00 0,00 18 526,00 33 388,00

bieżące razem: 36 686 171,50 -9 800,00 112 223,00 36 788 594,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 12 894138,15 0,00 0,00 12 894138,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 97 722,00 0,00 7 169,00 104 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 722,00 0,00 7 169,00 104 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

97 722,00 0,00 7 169,00 104 891,00

852 Pomoc społeczna 92 866,00 0,00 1 711,00 94 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 214,00 0,00 1 495,00 5 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celcwa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z. zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 214,00 0,00 1 495,00 5 709,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 240,00 0,00 216,00 84 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84 240,00 0,00 216,00 84 456,00

855 Rodzina 3 496 721,00 -177 915,00 0,00 3 318 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 439 58 5,00 -172 004,00 0,00 3 267 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z oudzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 439 585,00 -172 004,00 0,00 3 267 581,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -225,00 0,00 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celcwa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

359,00 -225,00 0,00 134,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 777,00 -5 686,00 0,00 51 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

56 777,00 -5 686,00 0,00 51 091,00

bieżące razem: 3 724 119,00 -177 915,00 8 880,00 3 555 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 304 428,65 -187 715,00 121 103,00 53 237 816,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

Michał Mt chali.

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 12.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

? tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 3 10 11 12 13 14 15 16 17 10 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10118 009,08 6 352 509,08 0 108 509.08 5 035 070,50 1 073 438,58 0,00 244 0 00,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500.00 3 765 500,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 227,00 5 227,00 5 227,00 227,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 118 236,08 6 352 736,08 6 113 736,08 5 035 297,50 1 078 438,58 0,00 239 000,00 ' 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00
zmniejszenie -5 000 00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,90 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 188 000,00 188 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0.00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 079,50 88 079 50 88 079,50 79,50 88 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 88 306,50 88 306,50 88 306,50 306,50 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20153 507,00 17 663 507,00 16 899 721,00 13 394 891,00 3 504 830,00 0,00 763 786,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2.490 000,00 | 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 ■ 1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 456,00 57 456,00 57 466,00 56 456,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 20 209 963,00 17 719 963,00 16 956 177.00 13 451 347,00 3 504 830,00 0,00 763 786,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 128 724,00 3 128 724,00 3 001 524,00 2 841 114,00 160 410,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 128 724,00 3 128 724,00 3 001 524,00 2 841 114,00 160410,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 106 252,00 106 252,00 85 266,00 0,00 85 266,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 56 456,00 56 456.00 56 456,00 56 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 162 708,00 162 708,00 141 722,00 56 456,00 85 266,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 539 218,00 2 539 218,00 2 144 250,00 867 550,00 1 276 700.00 0,00 394 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 014 00 37 014,00 5 187,00 0,00 5 187,00 0,00 31 827,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 566 432,00 2 566 432,00 2 149 437,00 867 550,00 1 281 887.00 0,00 416 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 21 000 00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 187,00 5187,00 5187,00 0,00 5187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 26 187 00 26 187,00 26 187,00 0,00 26 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 50 800 00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000 00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Zasiłki stałe

przed zmianą 213168.00 213 168,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 210 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 040,00 23 040.00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 236 208,00 236 208,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 233 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

____________ ___________________________________________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 ________________4________________ 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 787,00 8 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 787,00 88 787.00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 16 862,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 526,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 388,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 33 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 14 862,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 862,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie o.no 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 526,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 33 388,00 33 383,00 0,00 0,00 0.00 0,00 33 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 290 425,00 290 425,00 208 345,00 161 716.00 46 629,00 0,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,30 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 290 425,00 290 425,00 228 345,00 161 716,00 66 629,00 0,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 80 000,00 80 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 343 751,52 35 122 052,49 31 293 856,49 19 814 977,50 11 478 878,99 1 425 500,00 1 522 696,00 0,00 0,00 880 000,00 29 221 699,03 29 221 699,03 167 000,00 ' 0,00 0.00

Wydatki razem: zmniejszenie -35 800,00 -35 800,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwięKszenie 138 223,00 138 223,00 87 870,00 56 683,00 31 187,00 0,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00po zmianach 64 446 174,52 35 224 475,49 31 380 726,49 19 871 660,50 11 509 065,99 1 425 500,00 1 538 249,00 : 0,00 0,00 880 000,00 29 221 699,03 29 221 699,03 167 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

__  __________________________________ _____________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

___ ___________ _______________________ z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00zwiększenie

po zmianach

7 169,00

104 891,00

7 169,00

104 891,00

7 169,00

104 891,00

7169,00

104 891,00

0,00

0 00

0,00

0 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 ____0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00zwiększenie 7 169,00 7 169,00 7 169.00 7 169,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 104 891,00 104 891,00 104 891.00 104 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 92 866,00 92 866,00 88 666,00 44 240,00 44 426,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie

po zmianach

1 711,00

94 577,00

1 711,00

94 577,00

311,00

88 977,00

216,00

44 456,00

95,00

44 521,00

0,00

0.00

1 400,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 V 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 214,00 4 214,00 1400 0,00 14,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 495,00 1 495,00 95 00 0,00 95,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 709,00 5 709,00 109,00 0,00 109,00 0,00 5 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 84 240,00 84 240,00 84 240,00 44 240,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 456.00 S4 456,00 84 456,00 44 456,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 496 721,00 3 496 721,00 425 521,00 345 500,00 80 021,00 0,00 3 071 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -177 915,00 ■177 915,00 -5 911,00 0,00 -5 911,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 318 806,00 3 318 806,00 419 610,00 345 500.00 74 110,00 0,00 2 899 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 439 585,00 3 439 585,00 368 385,00 345 500,00 22 885,00 0,00 3 071 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -172 004,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 267 581,00 3 267 581,00 368 385,00 345 500,00 22 885,00 0,00 2 899 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 56 777,00 56 777,00 56 777,00 0,00 56 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 686,00 -5 686,00 -5 686,00 0,00 -5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 091,00 51 091,00 51 091,00 0,00 51 091,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 724 119,00 3 724119,00 648 719,00 503 672,00 145 047,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -177 915,00 -177 915,00 -5 911,00 0,00 •5 911,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 880,00 8 880,00 7 480,00 7 385,00 95,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 555 084,00 3 555 084,00 650 288,00 511 057,00 139 231,00 0,00 2 904 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją . Jań z zakresu administracji rządowej i innyci adań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 12.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 97 722,00 97 722,00 0,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 169,CD 7 169,00 0,00 7 169,00 7 169,00 7 169,00 7169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 104 891,00 104 891,00 0,00 104 891,00 104 891,00 104 891,00 104 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 97 722,00 97 722,00 0,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 169,00 7 169,00 0,00 7 169,00 7 169,00 7 169,00 7169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po mwM 104 891,00 104 891,00 0,00 104 891 00 104 891,00 104 891,00 104 891,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 non

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 92 866,00 92 866,00 0,00 92 866,00 92 866,00 88 666,00 44 240,00 44 426,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 1 711,00 311,00 216,00 95,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 577,00 94 577,00 0,00 94 577,00 94 577,00 88 977,00 44 456,00 44 521,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 214,00 4 214,00 0,00 4 214,00 4 2.14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 1 495,00 95,00 0,00 95,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 709,00 5 709,00 0.00 5 709,00 5 709,00 109,00 0,00 109,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 84 240,00 84 240,00 0,00 84 240,00 84 240,00 84 240,00 44 240,00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216,00 216,00 0.00 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 456,00 84 456,00 0,00 84 456,00 84 456,00 84 456,00 44 456,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 496 721,00 3 496 721,00 0,00 3 496 721,00 3 496 721,00 425 521,00 345 500,00 80 021,00 0,00 3 071 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -177 915,00 •177 915,00 0,00 -177 915,00 -177 915,00 -5 911,00 0,00 -5 911,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 318 806,00 3 318 806,00 0,00 3 318 806,00 3 318 806,00 419 610,00 345 500,00 74 110.00 0.00 2 899 196,00 0,00 0.00 0 00 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 439 585,00 3 439 585,00 0,00 3 439 585,00 3 439 585,00 368 385,00 ! 345 500,00 22 885,00 0,00 3 071 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -172 004.00 -172 004,0C 0,00 -172 004,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 267 581,00 3 267 581,00 0,00 3 267 581,00 3 267 581,00 368 385,00 345 500,00 22 885,00 0,00 2 899 196.00 0,00 0 00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 359,00 359,00 0,00 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 _ -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134,00 134,00 0,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobielające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 56 777,00 56 777,00 0,00 50 777,00 56 777,00 56 777,00 0,00 56 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■5 686,00 -5 686,00 0,00 -5 686,00 -5 686,00 ■5 686,00 0,00 -5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 51 091,00 51 091,00 0,00 51 091,00 51 091,00 51 091,00 0,00 51 091,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 724 119,00 3 724119,00 0,00 3 724119,00 3 724119,00 648 719,00 503 672,00 145 047,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -177 915,00 -177 915,00 0,00 -177 915,00 -177 915,00 -5 911,00 0,00 -5 911,00 0,00 -172 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 8 880,00 7 480,00 7 385,00 95,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 555 084,00 3 555 084,00 0,00 3 555 084,00 3 555 084,00 650 288,00 511 057,00 139 231,00 0,00 2 904 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


